Zatacznik Nr 7 do uchwaty Nr LIIT/..../2022

Rady Miasta Zamo$¢
7 dnia 28 listopada 2022 r.

Zmiany wprowadzone do budzetu na 2022 r. - Rachunki dochodéw jednostek

budzetowych prowadzacych dziatalno$¢ okreslona w ustawie prawo o§wiatowe i

Dziat
Rozdziat Nazwa
Paragraf

Dochody lacznie
Wydatki lacznie
Bursa Miedzyszkolna Nr 1 - BMIN1

Stan §rodkéw na poczatek roku

Dochody razem
Powiat

Dzial 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza
Ro0z.85495 Pozostala dzialalno$¢

Wydatki razem
Powiat

Dzial 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza
Roz.85495 Pozostala dzialalnos¢

I Liceum Ogélnoksztalcace - ILO

Stan §rodkéw na poczatek roku

Dochody razem
Powiat

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Roz.80195 Pozostala dzialalno$¢é
Wydatki razem
Powiat
Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnos$¢

IIT Liceum Ogoélnoksztalcace - I11 LO

Stan Srodkéw na poczatek roku

Dochody razem
Powiat

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Roz.80195 Pozostala dzialalno$¢
Wydatki razem
Powiat
Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnos$¢
Przedszkole Miejskie Nr 10 - PM10

Stan §rodkéw na poczatek roku

Dochody razem
Gmina

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
> budzetz4

wydatki nimi finansowane

PIar_m przeq Zmniejszenia
zZmianami
5559 612,00 0.00
5 559 612,00 0,00
0,00 0,00
620 700,00 0,00
620 700,00 0,00
620 700,00 0,00
620 700,00 0,00
620 700,00 0,00
620 700,00 0,00
620 700,00 0,00
620 700,00 0,00
0,00 0,00
15 340,00 0.00
15 340,00 0,00
15 340,00 0.00
15 340,00 0,00
15 340,00 0.00
15 340,00 0,00
15 340,00 0.00
15 340,00 0,00
0,00 0,00
52 060,00 0.00
52 060,00 0,00
52 060,00 0.00
52 060,00 0,00
52 060,00 0.00
52 060,00 0,00
52 060,00 0.00
52 060,00 0,00
0,00 0,00
260 050,00 0,00
260 050,00 0,00
260 050,00 0,00
Budzet 2022

Zwiekszenia

74 482,00
74 482,00

0,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

3000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

3 000,00
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0,0
456,00
56,0
456,00

456,00
456,00
456,00
456,00

456,00

=
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0,00

4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00

0,00
6 286,00
6 286,00
6 286,00

Plan po
zmianach

5 634 094,00

5 634 094,00

0,00
623 700,00
623 700,00
623 700,00

623 700,00
623 700,00
623 700,00
623 700,00

623 700,00

0,00

15 796,00
15 796,00
15 796,00
15 796,00
15796.00
15 796,00
15796.00
15 796,00

0,00

56 060,00
56 060,00
56 060,00
56 060,00
56 060,00
56 060,00
56 060,00
56 060,00

0,00
266 336,00
266 336,00
266 336,00

Stronal z3



Dziat
Rozdziat Nazwa
Paragraf
Ro0z.80104 Przedszkola

Wydatki razem

Gmina

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Roz.80104 Przedszkola

Szkola Podstawowa Nr 3 - SP3

Stan §rodkéw na poczatek roku

Dochody razem
Gmina

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnosé
Wydatki razem
Gmina
Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnos$¢
Szkola Podstawowa Nr 6 - SP6

Stan Srodkéw na poczatek roku

Dochody razem
Gmina

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Roz.80195 Pozostala dzialalno$¢é
Wydatki razem
Gmina

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnos¢

Szkola Podstawowa Nr 7 z Oddzialami

Integracyjnymi - SP7

Stan Srodkéw na poczatek roku

Dochody razem
Gmina

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnosé
Wpydatki razem
Gmina

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnos¢

Zespot Szkét Ponadpodstawowych Nr 2

- ZSP-2

Stan §rodkéw na poczatek roku

Dochody razem
Powiat

Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnosc

Wydatki razem
Powiat

> budzetz4

Plar_1 przeq Zmniejszenia
Zmianami
260 050,00 0,00
260 050,00 0.00
260 050,00 0,00
260 050,00 0.00
260 050,00 0,00
0,00 0,00
64 826,00 0,00
64 826,00 0,00
64 826,00 0,00
64 826,00 0,00
64 826,00 000
64 826,00 0,00
64 826,00 000
64 826,00 0,00
0,00 0,00
28 000,00 0,00
28 000,00 0,00
28 000,00 0,00
28 000,00 0,00
28 000,00 0.00
28 000,00 0,00
28 000,00 0.00
28 000,00 0,00
0,00 0,00
26 434,00 0,00
26 434,00 0,00
26 434,00 0,00
26 434,00 0,00
26 434,00 0,00
26 434,00 0,00
26 434,00 0,00
26 434,00 0,00
0,00 0,00
21 625,00 0,00
21 625,00 0,00
21 625,00 0,00
21 625,00 0,00
21 625.00 0.00
21 625,00 0,00
Budzet 2022

Zwiekszenia

6 286,00
6 286,00
6 286,00
6 286,00

6 286,00

0,00

4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00

0,00

10 070,00
10 070,00
10 070,00
10 070,00
10 070,00
10 070,00
10 070,00
10 070,00

0,00

3 900,00
3 900,00
3 900,00
3900,00
3 900,00
3 900,00
3 900,00
3900,00

0,00

2 660,00
2 660,00
2 660,00
2 660,00
2 660,00
2 660,00

Plan po
zmianach
266 336,00
266 336,00
266 336,00
266 336,00
266 336,00

0,00

68 826,00
68 826,00
68 826,00
68 826,00
68 826,00
68 826,00
68 826,00
68 826,00

0,00

38 070,00
38 070,00
38 070,00
38 070,00
38 070,00
38 070,00
38 070,00
38 070,00

0,00

30 334,00
30 334,00
30 334,00
30 334,00
30 334,00
30 334,00
30 334,00
30 334,00

0,00

24 285,00
24 285,00
24 285,00
24 285,00
24 285,00
24 285,00
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Dziat

Rozdzial Nazwa Plan przed
Paragraf Zmianami
Dzial 801 Oswiata i wychowanie 21 625,00
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnosé 21 625,00
Zespol Szkot Ponadpodstawowych Nr 4
-7SP-4
Stan Srodkéw na poczatek roku 0,00
Dochody razem 700,00
Powiat 700,00
Dzial 801 Oswiata i wychowanie 700,00
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnos¢ 700,00
Wydatki razem 700,00
Powiat 700,00
Dzial 801 Oswiata i wychowanie 700,00
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnosc 700,00
Zespot Szkot Ponadpodstawowych Nr S
- ZSP-5
Stan Srodkéw na poczatek roku 0,00
Dochody razem 192 040.00
Powiat 192 040,00
Dzial 801 Oswiata i wychowanie 192 040,00
Roz.80195 Pozostala dzialalnos¢ 192 040,00
Wydatki razem 192 040,00
Powiat 192 040,00
Dzial 801 Oswiata i wychowanie 192 040.00
Ro0z.80195 Pozostala dzialalnosé 192 040,00

Zmniejszenia

4> budzet24 Budzet 2022

ZW1112

Zwiekszenia

2 660,00
2 660,00

S
>
=)

0,00
40 000.00
40 000,00
40 000.00

40 000,00
40 000,00
40 000,00
40 000,00

40 000,00

Plan po
zmianach

24 285,00
24 285,00

0,00

232 040,00
232 040,00
232 040,00
232 040,00
232 040,00
232 040,00
232 040,00
232 040,00
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